**hōis tab. & p̄ id ē. Cōteret̄ p̄ tristitia. Toriōdes rē. i. ba** bilonij affliget̄ p̄ agustia. sic illi q̄ patiūt̄ talia. **Un⁹**

**q̄s̄ rē. n̄ potēs eū iuuare nec ab eo iuuari. a. Faciet cō** bustevult⁹ eoz qz p̄ se & medi icēdeēt babilonē & mlti sue rūr: ibi cōbusti. **Ecce dies. h̄ p̄r describit̄ afflictiō ba**

**byloniorū ex pene acerbitate: cū d̄. Ecce dies dñi. i.** punitiōis ei⁹. **Veniet cru. ip̄is babilonijis p̄ acerbita**

**te punitiōis ad qd̄ designādū subdit. Indiciōis ple** n⁹ rē. ad h̄ ei ponit̄ tor̄ba q̄s̄ idē significātia vt designēt maiorē exaggeratiōnē pene ad punitiōnē terrā. i. babilōis

**et in solitu. occisus icol. Am̄ stel. ce. i. p̄ncipes ma** gni. **Et splē. eaz. i. sapia eoz. h̄. Nō exp̄. lu. suū.** qz fugiet ab eis mēs & p̄s̄lū: s̄ imnēs p̄culū. **Obre**

**nebra. ē sol rē. i. Dalthasar rex q̄ occisus fuit: Dan̄. v. & tñ** adhuc erat p̄p̄ principium regni sui. **Et luna. rē. i.** regina non p̄cedet vltierius in apparatu regio. **Et vi**

**sitabo. hoc dicitur in p̄sona domini. m̄. Sup orb̄ ma** la. id ē babilonis: et p̄pter hoc aliqui dicunt h̄c vrbis et male. quia in hebreo est orbis: & dicit̄ de babilone h̄ p̄p̄-

## Liber

bolice. sicut parisus dicit totius mds. qz babilon erat valde  
mag. vñ dicit pbs i libro politicoz. qz erat magl regio clau  
sa muris qz ciuitas. eo qz excedebat notabiliter magnitudi  
nē ciuitatis. dicit em hyero. qz muri erāt i qdzo edificati. et  
qđlibet latus hēbat. xvj. miliaria qz faciunt octo leucas.

**¶** Et req̄scere zc.  
quia babilonij erāt  
idolatre. vñ i dālele  
o **¶** Et arrogantiam  
zc. factabāt em se de  
fortitudine.

**¶** Preciosior erit  
vir auro. i. rarior: eo  
mō loq̄ndi qđ om  
ne rap̄ p̄ciosum qz  
valde pauci de ba  
bylonijs remanest  
viri. **¶** Et homo  
mōdo obrizo. i. auro  
puro z rutilante. et  
d̄ obrizū ab ob z ra  
dio radias.

**¶** Sup hoc celum  
turbabo zc. locutio  
est hypbolica ad d̄si  
gnandū magnitudi  
nē ire dei z babilo  
nē. **¶** Et erit q̄si  
damula fugiēs leo  
nē. i. exercit⁹ qđ vene  
rat aliūde ad auxiliū  
Balthasar.

**¶** Et quasi ouis. fu  
giens lupum.

**¶** Et nō erit qđ con  
greget. ad reducēdū  
eos i babilonis au  
xilii. iō subditur.

**¶** Unusquisqz ad pplm suū p̄uertet zc. qz r̄iore p̄teritū  
fugerūt ad loca sua vñ venerāt. **¶** Dis qđ inuent⁹ fuerit  
remanēs cū babilonijs occidet a p̄s̄is z medis. **¶** Et ois  
qđ supuenerit. vt babilonios adiuuet. **¶** Cadet in gla  
dio. aduersarioz. **¶** Infantes eoz. i. babilonioz.